MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 004/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,
combinado com a Lei Municipal de n.º 033/2021, de
05/11/2021:

RESOLVE NOMEAR:

A Servidora Pública Municipal Estatutária, a
Senhora RUDIVANE VALIATI, Matrícula Funcional de n.º 28045-1, ocupante do
Cargo de Provimento Efetivo de Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B,
(B-10), para exercer o Cargo de Agente Político de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, Símbolo C1, do
Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, a contar de 02/01/2025.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul–PR, 1º de janeiro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal